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Horizontale spanner met veiligheidsvergrendeling, Type: 4
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Bestelgegevens

Bestelnummer 376650 4
GTIN 4020772008826
Artikelklasse 35A
Omschrijving

Uitvoering:

- Klinknagels van roestvrij staal.

- Inzetgeharde lagerbussen.

- Lagerpunten ingevet.

- Compleet met veredelde, verzinkte spanschroef.

- Compacte constructie dankzij nieuwe handgreep.

- Ergonomische handgreep van 2 componenten met groot bedieningscomfort door
vergrote vormgeving.

- Tegen verlies beveiligde spanschroeven.

Toepassing:

Door gepatenteerde veiligheidsvergrendeling in gesloten en ook in geopende toestand

bijzonder geschikt bij optredende trillingen en voor montage boven het hoofd.

Technische beschrijving

Gatafstand e 41 mm
Houdkracht P2 3000 N
Gatafstand f 29-43 mm
Totale hoogte 75 mm
totale lengte 287 mm
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Spanschroef
Boring-@ d
Houdkracht P1
Type
Spanhoogte H
Producttype

M8x65 mm
8,5mm
2000 N
6830S)J
45 mm

Horizontale spanner
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